DOGWOOD REALTY
（公司）（604）8768841
（傳吋■）6679537

LED CHAN
陳柏良 （住乞）（604）430・2389

投資啓民•有專門律師代辦• 
担保成功■免費査詞•

6PW W^ata）
KUN CHANG 
張冠龍

〈jyREjfLm^ 住®434-9375

2145 Kmgsway Vancouver. BC 丹戸：687-771I 
公'司''437-9700 #12134

▲域多利夾46街正層三睡房•有土庫 
地 33x122 有車房•價 $92,000

▲京士威夾士路京上下完成，土庫可出租 
價九萬二千元。
▲32年蘭菲夾24街正層二睡房有土庫⑨89•900
▲乃磨夾24街44年正層三睡房有土軍，近學校，交 
通便，價⑤94•900

▲乃磨夾26.街/5年新/一国三睡房奮122。000
▲乃夾3&街45年新正層二睡汇，土庫完成 可出 
租，價*93•900

▲近唐人街七組入息屋，年收二萬六千,5sl69.000

楊美如
Louis Yong 
BScR6&9 KINGBWKY

VANCOUVER, m.C. VB口BH4
OFFICE （604） 438-8161
精通國。粤。 Res: